

בס"ד. טבלת-סיכום לקו"ש חלק י"ח, קרח א' – "ובקשתם גם כהונה", התשוקה להיות כהנים גדולים

ובקשתם גם כהונה	כוונת המחלוקת (ובאופן דמעה גם ע"פ פשש"מ)	קרח ועדתו רצו להיות כהנים גדולים, קדוש לאלקיו. (קרח רצה לעצמו והר"נ איש רצו שיהיו כולם כה"ג).	(ס"ג, ו)					
כי כל העדה כולם קדושים ומדוע תתנשאו	סיבת מחלוקתם	במ"ת אמר ואתם תהיו לי ממלכת כהנים, וכ"א הי' אז במדריגת כהן גדול, ואם בעצם שייכים לזה, וכולם (לא רק משה ואהרן) שמעו בסיני מפי הגבורה, למה שלא יהיו כהנים גדולים גם עכשיו? (ס"ו)						
וגם בך יאמינו לעולם	איך לא האמינו במשה, ובפרט לאחר ש"עינינו ראו ולא זר וגו"?	קרח לא כחש בגדולת משה ובבחירת אהרן ע"פ ה', רק חשב שאפשר לשפר או לשנות ושהוא יהי' כה"ג. וע"ד הענין דתפלה ובקשה, וכמו שלקחו הכהונה מהבכורים ונתנוהו לשבט לוי, ובפרט שלאהרן הי' חלק בהעגל משא"כ שאר שבט לוי. (ס"ג)						
לא ה' שלחני	המבט של משה	מצד גודל הענוה של משה חשב שלא נתקיים ה"בך יאמינו לעולם", וחשב שקרח ועדתו חולקים עליו (ולא רק שרוצים הקדושה וכו' להיות כה"ג) (ס"ג)						
אף אני רוצה בכך	איך יכול משה לצדד עם החולקים עליו ועל אהרן? ועוד, מה התועלת בהוספת מילים אלו?	גם הר"נ איש לא התכוונו לחלוק על משה, רק היה להם תשוקה להיות כהנים גדולים, (קרח רצה לעצמו והר"נ איש רצו שיהיו כולם כה"ג) ולא רצו שררה אלא להיות תמיד בבחי' עומד לפני ה' לשרתו – קדש הקדשים. ורצון זה הו"ע טוב ונעלה, עד שגם משה רצה א"ז. (אף שא"א לבוא לידי פועל לפי שכה"ג יש רק א'). (ס"ד)						
שכך התרה בהם וקבלו עליהם לקרב	איך קבלו ע"ע להקטיר קטורת, ולהפקיר את חייהם?	התשוקה להיות כה"ג – קה"ק – הי' חזק כ"כ שמוכנים הי' להיות אובדים כדי לעשות את העבודה קדושה ולו לפעם אחת. ע"ד הכה"ג בזמן בית שני שהיו מוכנים שלא להוציא שנתם (וגם שילמו ע"ז) מצד גודל תשוקתם להכנס לקה"ק לראות השכינה בגילו). (ס"ה)						
שם הפרשה "קרח"	ולא "ויקח" או "ויקח קרח"	ויקח – ואתפלג – מדגיש המחלוקת דקרח וע"ז כ' ולא יהי' כקרח וכעתו, לפי שבפועל יש כה"ג א' שה' בחר בו. קרח – מדגיש שיש ענין חיובי, שהרצון ה"רוצה בכך" אמור להיות בכ"א, גם במשה, לרצות להיות כה"ג. (ס"ז)						
ולא שבט לוי בלבד אלא כל איש אשר נדבה רוחו	אם אפשר להיות שבט לוי ונתקדש קד"ק, למה להיות כה"ג נשאר עם "רוצה בכך"?	א. מצות	נתלבשו בעיני בעולם	מארי עובדין טבין	רוב בני ישראל			
		ב. תורה	פרישות והבדלה מהעולם	מארי תורה	שבט לוי	שייך לכ"א, אבל רק לאלו שנדבה רוחם, וא"צ לרצות		
		ג. מסירת נפש	יחוד ודביקות באלקות	יחידה לייחודך	כהן (גדול)	אי"ז סדר קבוע, אבל צ"ל רוצה בכך, ובמקום שרצונו של אדם שם הוא נמצא.		